

## Resultatrapport

Periode: 2023-01-01 - 2023-12-31  
Kunde (Alle)  
Leverandør (Alle)  
Budsjett (Ikke valgt)

Resultat (2023)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2023	2022	
														Periode	Endring
<b>Driftsresultat</b>															
<b>Driftsinntekter</b>															
<b>Salgsinntekter</b>															
3200 Dugnadsinntekt									4 400	33 625		10 000	48 025	29 100	18 925
3201 Gaver / Bidragsstøtte		5 000	-5 000		513					10 000		10 000	20 513	42 376	-21 864
3202 Reklameinntekter														10 000	-10 000
3295 Motkonto salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet									-1 300	-10 000		-10 000	-21 300		-21 300
<b>Salgsinntekter</b>		<b>5 000</b>	<b>-5 000</b>		<b>513</b>				<b>3 100</b>	<b>33 625</b>		<b>10 000</b>	<b>47 238</b>	<b>81 476</b>	<b>-34 239</b>
<b>Annen driftsinntekt</b>															
3400 Offentlig tilskudd							121 721	28 756	191 570			85 806	427 853	318 208	109 645
3401 Norsk Tipping Grasrot	54 124				49 988								104 112	151 484	-47 372
3402 Storsenter Bingodrift	34 609			24 475				31 900		23 557			114 541	76 604	37 937
3403 Lokalbidraget							29 150						29 150	16 599	12 551
3620 Utleie sykler og utstyr			15 200	75	650	3 250		450	1 300	5 225	250		26 400	12 950	13 450
3621 Strøminntekter					1 500	2 250			3 050	1 750			8 550	8 100	450
3807 Salg av anleggsmidler				20 000									20 000	8 500	11 500
3920 Medlemskontingent	530	23 720	85 810	15 600	14 660	11 430	5 530	3 200	4 390	2 050	450	1 200	168 570	187 890	-19 320
3960 Kioskinntekter	220	30		10 389	35 190	26 030	13 960	23 648	42 812	57 744	225	809	211 057	209 120	1 937
3980 Påmelding treningsavgift	2 175	1 250	1 700	13 200	31 800	28 450	22 550	20 900	68 350	46 800	18 550	4 050	259 775	203 330	56 445
3983 Sesongkort	12 000	1 500	1 000	34 000	19 000	4 000	1 500						73 000	91 500	-18 500
3990 Annen driftsrelatert inntekt										17 000			17 000		17 000
<b>Annen driftsinntekt</b>	<b>103 658</b>	<b>26 500</b>	<b>103 710</b>	<b>117 739</b>	<b>152 788</b>	<b>75 410</b>	<b>194 411</b>	<b>108 854</b>	<b>311 472</b>	<b>154 126</b>	<b>19 475</b>	<b>91 865</b>	<b>1 460 008</b>	<b>1 284 285</b>	<b>175 723</b>
<b>Driftsinntekter</b>	<b>103 658</b>	<b>31 500</b>	<b>98 710</b>	<b>117 739</b>	<b>153 300</b>	<b>75 410</b>	<b>194 411</b>	<b>108 854</b>	<b>314 572</b>	<b>187 751</b>	<b>19 475</b>	<b>101 865</b>	<b>1 507 246</b>	<b>1 365 761</b>	<b>141 485</b>
<b>Driftskostnader</b>															

Resultat (2023)																
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2023	2022		
														Periode	Endring	
<b>Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer</b>																
4090 Beholdningsendring													-15 824	-15 824		-15 824
<b>Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer</b>													<b>-15 824</b>	<b>-15 824</b>		<b>-15 824</b>
<b>Varekostnad</b>																
4300 Innkjøp av varer for videresalg			640	15 335	17 071	31 743	4 345	14 668	16 232	12 471	17 334		129 838	107 005	22 833	
4370 Innkjøpsprisreduksjon			-114		-105				-110	-631			-960	-1 237	277	
<b>Varekostnad</b>			<b>526</b>	<b>15 335</b>	<b>16 966</b>	<b>31 743</b>	<b>4 345</b>	<b>14 668</b>	<b>16 122</b>	<b>11 840</b>	<b>17 334</b>		<b>128 878</b>	<b>105 768</b>	<b>23 110</b>	
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>																
6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom													566 758	566 758	540 077	26 681
6005 Avskrivning tekniske installasjoner													64 537	64 537	58 035	6 502
6010 Avskrivning på transportmidler													71 040	71 040	44 131	26 909
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>													<b>702 335</b>	<b>702 335</b>	<b>642 243</b>	<b>60 092</b>
<b>Annen driftskostnad</b>																
6300 Leie av baneareal/lokaler							31 247	1 500	36 928				69 675	68 175	1 500	
6340 Lys, varme	4 349		4 142	2 220	1 603	1 374	1 274	987	818	797	1 242	3 009	21 815	28 153	-6 338	
6400 Leie maskiner														22 854	-22 854	
6440 Leie transportmidler	26 707	13 408	13 273	13 429	13 448	13 413	13 612	13 553	13 543	13 545	13 568		161 499	155 747	5 752	
6550 Driftsmateriale	1 913		700	13 869	499			11 519	8 767	4 190	1 795		43 252	31 273	11 979	
6552 Div kostnader arrangement		7 375	2 920	2 083		367		10 975		10 896			34 616	43 399	-8 783	
6555 Lag NM							29 000	21 407	3 000				53 407	61 726	-8 318	
6560 Rekvizita				417	183	1 166	708	441	2 330	3 560			8 806	6 421	2 385	
6590 Drift kasse og terminal	451		532	267	868	299		299	299	299	299	299	3 912	3 546	365	
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	18 744		28 897	19 621									82 617	6 694	75 923	
6620 Drift og vedlikehold baner og depot					19 823	15 682			38 408	3 428	3 939		81 281	75 277	6 004	
6621 Vanningsanlegg / Startgrind 2021					24 193	919	6 275	2 555		1 175			35 117	8 006	27 110	
6623 Vann og kloakk				17 469		6 188		6 188		6 188		6 188	42 219	20 272	21 947	
6705 Honorar regnskap			2 406	10 000									12 406	15 600	-3 194	
6789 Honorar trenere									2 000				2 000	12 250	-10 250	
6790 Honorar arbeidsinnsats	3 500								2 540	3 000			9 040	2 100	6 940	
6800 Kontorrekvisita			3 599							200			3 799		3 799	

<b>Resultat (2023)</b>															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2023	2022	
														Periode	Endring
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.			27 161	1 599					718	20 722	1 519	-5 148	46 571	15 713	30 858
6861 Dugnadskostnader									5 285	1 445	812		7 542	249	7 293
6890 Regnskapsprogram			7 568										7 568	7 415	152
6891 Skylagring	625							1 250					1 875	2 500	-625
6892 Sikkerhetssystemer						390							390		390
6895 Webkostnader	300		4 485	380		2 928							8 093	8 356	-262
7000 Drivstoff, selskapets transportmidler	1 996					24 202			31 724				57 922	108 096	-50 174
7020 Vedlikehold, selskapets transportmidler			32 252	-1 050				22 354	176	42 963			96 696	53 111	43 584
7021 Leiesykler				6 966			2 511			854			10 331	2 674	7 657
7040 Forsikring, selskapets transportmidler	2 273				24 269		854			4 000	-372		31 024	22 740	8 284
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig				16 604								2 524	19 128	950	18 178
7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget	800					27 800							28 600	27 300	1 300
7430 Gaver				1 182						1 466		1 711	4 359	1 907	2 452
7431 Løpsstøtte											26 400		26 400	25 300	1 100
7500 Forsikringspremie					18 827		665						19 492	6 985	12 507
7740 Øredifferanser														0	-0
7770 Bank og kortgebyrer	94	22	7	56	112	42	65	38	46	87	112	52	732	1 226	-494
7791 Annen kostnad, ikke fradrag							-10						-10	-1	-9
7792 Gebyr Vipps og iZettle	244	136	314	786	692	228	82	193	195	476	15	72	3 434	3 572	-138
7793 Diverse gebyrer	8	668	2 136	699	1 399	1 673	1 002	1 020	2 746	2 538	586	86	14 561	20 027	-5 465
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>62 004</b>	<b>21 608</b>	<b>130 392</b>	<b>106 598</b>	<b>105 916</b>	<b>96 670</b>	<b>87 284</b>	<b>94 278</b>	<b>149 525</b>	<b>137 185</b>	<b>49 916</b>	<b>8 793</b>	<b>1 050 168</b>	<b>869 612</b>	<b>180 556</b>
<b>Driftskostnader</b>	<b>62 004</b>	<b>21 608</b>	<b>130 917</b>	<b>121 933</b>	<b>122 882</b>	<b>128 413</b>	<b>91 629</b>	<b>108 946</b>	<b>165 647</b>	<b>149 024</b>	<b>67 249</b>	<b>695 304</b>	<b>1 865 557</b>	<b>1 617 623</b>	<b>247 934</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>41 654</b>	<b>9 892</b>	<b>-32 207</b>	<b>-4 194</b>	<b>30 419</b>	<b>-53 003</b>	<b>102 782</b>	<b>-92</b>	<b>148 925</b>	<b>38 727</b>	<b>-47 774</b>	<b>-593 439</b>	<b>-358 312</b>	<b>-251 863</b>	<b>-106 449</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>41 654</b>	<b>9 892</b>	<b>-32 207</b>	<b>-4 194</b>	<b>30 419</b>	<b>-53 003</b>	<b>102 782</b>	<b>-92</b>	<b>148 925</b>	<b>38 727</b>	<b>-47 774</b>	<b>-593 439</b>	<b>-358 312</b>	<b>-251 863</b>	<b>-106 449</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>41 654</b>	<b>9 892</b>	<b>-32 207</b>	<b>-4 194</b>	<b>30 419</b>	<b>-53 003</b>	<b>102 782</b>	<b>-92</b>	<b>148 925</b>	<b>38 727</b>	<b>-47 774</b>	<b>-593 439</b>	<b>-358 312</b>	<b>-251 863</b>	<b>-106 449</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>41 654</b>	<b>9 892</b>	<b>-32 207</b>	<b>-4 194</b>	<b>30 419</b>	<b>-53 003</b>	<b>102 782</b>	<b>-92</b>	<b>148 925</b>	<b>38 727</b>	<b>-47 774</b>	<b>-593 439</b>	<b>-358 312</b>	<b>-251 863</b>	<b>-106 449</b>